OFTALMOLÓGICA ESTÉRIL. 10 
MG/ML SOLUÇÃO 
OFTALMOLÓGICAEM GOTAS, 
FRASCO COM 5ML. GENERICO 
MYDRIACYL COLÍRIO.CATMAT 
274561 

FR 100 R$ 21,8801 R$ 2.188,0100 R$ 0,1000 

TOTAL GERAL  R$ 231.658,9048  

4.1.1. O valor global estimado da licitação é de R$ 231.658,9048 (duzentos e trinta e um 
mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos).  

4.2. 4.2. O desembolso se fará mediante rubrica das seguintes dotações orçamentárias:  

02.14.03.10.302.0024.2.0150.3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – FICHA: 530 – 
FONTE: 01 – 0500 – 0000 – 1002 – RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS -